
a [I DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chitlán Viejo

FER¡ADO LEGAL A DOÑA OPAZO CEBALLOS
ESTRELLA ADMINISTRAT¡VO GRADO 18,
EMS.

DECRETOALCALDICIO NO 5 O6 5

chillán Viejo, 3 0 ACO 20?1

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.OgS,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificatorios, las instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto
Adm in istrativo, para fu ncionarios M u n icipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del0510712021y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 3432 de fecha 2711112020 que
Aprueba Prorroga de nombramiento en calidad de contrata.

c).- La solicitud presentada por OPAZO
CEBALLOS ESTRELLA para que se le conceda Feriado Legal por 5 días y la
autorización dada por la Sra. Administradora t\Iunicipal.

DECRETO:

1.-AUTORIZAS días de Feriado Legal aOPMO
CEBALLOS ESTRELLA, ADMINISTRATIVO g rado EMS, desde el día
0210912021 hasta e|0810912021, quedándole un saldo ble d 10 días

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE ARCHIVESE.

ONTTI OLATE
INIS MUNICIPAL

POR ORDEN D SEÑOR ALCALDE

PAL (S)

D¡rectora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno

F
S

(SIAPER); Unidad de Personal: lnteresado

30 A

Alcalde;
ContralorÍa de


